جس کو روزہ اپنی پسندیدہ کھانے پینے کی چیزوں سے روکتا ہے اللہ تعالیٰ

اسے جنت کے پھلوں سے کھلائے گا اور جنت کا پانی پلائے گا۔

(کنز العمال جلد 8 صفحہ 456 حدیث نمبر 23635)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 12 اگست 2011ء 11 رمضان 1432 ہجری 12 ظہور 1390 شمس جلد 61-96 نمبر 186

نمازوں کی حفاظت کریں

سیدنا امامنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز خطبہ جمعہ فرمودہ مورخہ 12 مئی 2006ء میں فرماتے ہیں:-

اللہ تعالیٰ فرماتا ہے میری عبادت اور ذکر کے لئے نماز قائم کرو۔ پس اپنی نمازوں کی حفاظت کرنا احمدی کا کام ہے۔